

Produktionsinfo

Regi: Tarik Saleh
Manus: Tarik Saleh
Längd: 125 min
Produktionsland: DK/FI/FR/SE
Premiär i Sverige: 2022
Medverkande: Tawfeek Barhom, Fares Fares, Mohammad Bakri, Makram J. Khoury, Mehdi Dehbi, Younes Medhat, Yunus Albayrak, Sherwan Haji, Amr Mosad, Hassan El Sayed, Zain Alabdin A. Fallatah, Youssef Salama Zeki, Ahmed Laissaoui, Mouloud Ayad, Ayman Fathy, Okan Bozku , Moe Ayoub, Ramzi Choukair, Jalal Altawil

Filmografi, urval:

2005 Gitmo
2009 Metropia
2011 Lykke Li - Live on the Moon
2011 Lykke Li: Sadness is a Blessing
2014 Tommy
2017 The Nile Hilton Incident
2022 The Contractor
2022

Om filmen

Boy from heaven är en politiskt och religiöst laddad thriller som utspelar sig i Kairo. Historien börjar på havet i en liten träbåt, där fiskarpojken Adam (Tawfeek Barhom) ror ut med sin pappa för att vittja näten. Adam är duktig i skolan och blir den förste i byn som får chansen att studera vid det stora och inflytelserika sunni-muslimska universitet Al-Ahsar i Kairo. Kort efter att Adam kommit till universitetet mördas imamen, Shejk Al-Azhar. En ny ledare ska utses och regimen vill försäkra sig om att rätt person blir vald. Säkerhetspolisen Ibrahim (Fares Fares) kontaktar Adam för att ta reda på vad som hänt. Adam dras in i en maktkamp mellan den religiösa och den politiska eliten och pressas till att bli regimen spion inne på universitetet.

Boy from Heaven har fått flera priser och utmärkelser vid internationella filmfestivaler, bland annat manuspriset på Cannes Filmfestival. Det är också Sveriges Oscarsbidrag för 2022.

Om regissören

Tarik Saleh är journalist, konstnär, programledare, filmregissör och manusförfattare. Han föddes 28 januari 1972 i Stockholm. Han startade sin karriär som graffitikonstnär. I början av 1990-talet sökte han sig till sin fars ursprungsland Egypten, där han studerade på konstskola. Han har varit programledare, producent och manusförfattare på Sveriges Television. År 2016 gjorde han den internationella thrillern The Nile Hilton Incident, som bygger på mordet på den libanesiska sångerskan Suzanne Tamim 2008 och utspelar sig i ett Kairo i förfall. Filmen med Fares Fares i en av huvudrollerna tilldelades World Cinema Grand Jury Prize på Sundance Film Festival i USA 2017. Vid Guldbaggegalan 2018 fick filmen fem guldbaggar, bland annat för Bästa film.



Tarik Saleh

Källor: . Bildmaterial om inte annat anges © [themoviedb.org](https://www.themoviedb.org)

Nästa film; " visas den 27/3